अवैधरुऩमा कऩडा ििा ककराना सामान ल्याउने कायडमा सहजीकरण गररददने भनी सेवाग्राहीसॉग घसु/ररसवि 
माग गरररहेको भने्न सूचना एवॊ उजरुी लनवेदनका आधारमा अख्तियार दरुुऩयोग अनसुन्धान आयोगको 
कायाडऱय, बटुवऱबाट खकटई गएको टोऱीऱे लनज सशस्त्र प्रहरी जवान याम बहादरु खत्रीऱाई सेवाग्राहीबाट 
रु.१५,०००।– (ऩन्र हजार रुऩैयाॉ) घसु/ररसवि लऱइसकेको अवथिामा उक्त रकमसकहि ख्जल्ऱा 
रुऩन्देही, कोटहीमाई गाउॉऩालऱका वडा नॊ. ५ अन्िगडिबाट आज लमलि २०८२।०४।२६ गिे लनयन्त्रणमा 
लऱई िऩ अनसुन्धान भइरहेको छ। 

प्रवक्ता 
राजेन्र कुमार ऩौडेऱ